



بردن استقلال و پرسپولیس حس خوبی دارد

صادقی: سایپا مطمئن است

صفحه ۳

مجمع کمیته ملی المپیک بدون سروصدا به پایان رسید

آرام و مطیع

صفحه ۴

قول وزیر ورزش در مجمع کمیته

پادشاه های ویژه برای طلایی های المپیک

صفحه ۴



فور من: امثال تالیسون تهدیدی برای من نیستند!

صفحه ۵

رای عجیب و مبهم کمیته انضباطی هندبال

کدخدا منشی محض!

صفحه ۵

خطر: کاهش جذابیت رسانه های تیم ملی



دراگان اسکوچیچ می خواهد با ارتباط ویدئویی همواره با بازیکنان تیم ملی در ارتباط باشد و بیگفت و گو در جریان آخرین مسائل فنی آنها قرار بگیرد. این گفت و گوها بی شک کمک می کند تا رابطه ای جدی تر، فنی تر و عمیق تر بین سرمربی تیم ملی و بازیکنانش شکل بگیرد.

این همان مهم ترین مسأله تیم ملی است. از روزی که دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی شد، همه گیری کرونا و بدون رئیس بودن فدراسیون فوتبال باعث شد تا تیم ملی نتواند برنامه های منظمی داشته باشد.

دو اردوی تیم ملی و بازی های دوستانه نیز برای شکل گیری روابطی که بتوانند به تیم ملی در مسیر جام جهانی کمک کند، کافی نبود.

بازی های دوستانه و سرنوشت ساز است که درباره تیم ملی باید هر روز این وسواس درباره لزوم برنامه ریزی دقیق، شدت بگیرد اما در فدراسیون فوتبال بعد است موضوعی مهم تر از انتخابات مدنظر مدیران فعلی باشد و چندان نمی توان خوشبین بود که مسائل تیم ملی در اولویت باشد.

دراگان اسکوچیچ در اولین تجربه بزرگ خود در مسیری سخت قرار گرفته است و بر مدیریت فدراسیون فوتبال آنچنان تسلطی ندارد که در این پلوشو بتواند برنامه ها و ایده های خود را تحمیل کند. به طور مثال، در دوره مربیگری کارلوس کی روش در تیم ملی ایران، تسلط کی روش بر امور تیم ملی در فدراسیون فوتبال می توانست اغلب برنامه هایش را پیش ببرد، همان چه بارها مورد انتقاد قرار می گرفت و به دست و غلط دخالت در امور فدراسیون فوتبال تعبیر می شد.

دراگان اسکوچیچ هنوز نتوانسته صاحب جایگاهی باشد که امور تیم ملی را در اختیار بگیرد و به کمک فشار رسانه ای یا با پشتوانه طرفداران، از فدراسیون کار و اجرایی برنامه طلب کند. این می تواند از دغدغه های مهم درباره روند تیم ملی به سوی جام جهانی قطر باشد.

اسکوچیچ اما مسیرهایی را پیمای می کند تا با بازیکنانش بیشتر زندگی کند و یکی از مسیرها در موقعیت فعلی با همه گیری کرونا، همین ارتباط مجازی با بازیکنان است. چه بسا این رابطه های ویدئویی بتواند به رابطه سرمربی و بازیکنانش کمک کند و پیوند های عمیق تری در یک مسیر سخت به سوی جام جهانی بسازد.

تیم ملی برای صعود به جام جهانی پیش تر کار خود را بسیار سخت کرده و نباید فراموش کنیم که در خطر حذف از فهرست آسیایی جام جهانی است. این اتفاق می تواند تأثیر مخرب و بزرگی بر فوتبال ایران بگذارد و کیفیت و انگیزه را در آینده فوتبال نازل کند. برای فوتبال ایران که به اندازه های بسیار زیاد دچار بحران های اقتصادی و مدیریت است و با ممنوعیت استخدام مربی خارجی در لیگ، کیفیت فنی نیز نزول کرده، فقط صعود کردن به جام جهانی می تواند امیدها را زنده نگه دارد و فرصت های تازه ای را برای آینده بسازد.

از این رو، مسئولیت دراگان اسکوچیچ بسیار سنگین است و او باید سنگینی این مسئولیت را به اضافه پیچیدگی های مسائل فنی در راه صعود به جام جهانی احساس می کند. مدت ها است مسائل تیم ملی در رسانه ها چندان به بحث گذاشته نمی شود و جذابیت رسانه ای تیم ملی کاهش یافته است. فدراسیون فوتبال در تولید جذابیت رسانه ای برای تیم ملی چندین کوشش نیست. به بحث گذاشتن اخبار و مسائل تیم ملی، کمک می کند تا از دل بحث ها و نقد ها راه های بهتری پیدا شوند.

WWW.INN.IR

ایران ورزش

روزنامه صبح ایران - سال بیست و چهارم - دوشنبه ۶ بهمن ۱۳۹۹ - Jan 25 - 2021 - ۱۱ جمادی الثانی ۱۴۲۲ - شماره ۶۶۸۲

آفت به قلب دفاع پرسپولیس: اتفاق قابل پیش بینی

فینال جدید برای شیری



شیری: سرباز پرسپولیس هر جاتشخیص بدهند بازی می کنم

کنعانی زادگان: دو سه هفته نیستیم اما تیم ما مسیر قهرمانی اش را می رود

شیری در اراک خاطره دو حه را فراموش می کند؟



آرمن ساروخانیان @amen7791

پرسپولیس برای بازی امروز مقابل آومینیوم اراک کنعانی زادگان را ندارد و جلال حسینی هم ممکن است به بازی نرسد. غیبت یکی از این دو مدافع میانی یا هر دوی آنها اتفاقی است که پیش بینی می شد در باریا رود رخ بدهد. پرسپولیس پس از جدایی ناگهانی شجاع خلیل زاده فرصت جذب جایگزین را پیدا نکرد و مجبور شد فصل را با دو مدافع میانی شروع کند. سومین بازیکن این پست محمد انصاری است که دوران نقاهت دومین جراحی زانو را به تا زگی پشت سر گذاشته و هنوز در شرایط بازی نیست. برای تیمی که مجبور است در سه جام بجنگد دو مدافع میانی املاک کافی نیست. احتمال محرومیت در این پست بالاست و از حسینی ۲۸ ساله انتظار نمی رود بتواند در تمام بازی های یک فصل به میدان برود. نشانه های درد و مصدومیت کاپیتان پرسپولیس از زمان دربی مشهود بود و او در دقیق بابانی بازی با فولاد مجبور شد از شدت درد زمین رانتر کند. او همراه تیم به اراک رفت، ولی معلوم نیست که بتواند بازی کند. گفته می شود کادر فنی پرسپولیس می خواهد از مهدی شیری به عنوان

شیری: سرباز پرسپولیس، هر جاتشخیص بدهند بازی می کنم

کنعانی زادگان: دو سه هفته نیستیم اما تیم ما مسیر قهرمانی اش را می رود



نصیر قورقزلو

روز گذشته پرسپولیس راهی اراک شد، در حالی که سید جلال هم تیم را همراهی کرده تا خبر همراهی کاپیتان و رسیدنش به بازی مقابل تیم آومینیوم فوت قلبی برای خیلی و تیمش باشد. روز گذشته همچنین از اردوی سرخ ها شنیده شد شاید از مهدی شیری هم به عنوان مدافع میانی در بازی مقابل حریف اراکی استفاده شود؛ مدافعی که به دلیل سرعت و قابلیت های دفاعی اش از سوی خیلی شاید گزینه اصلی برای بازی در کنار سید جلال باشد. جدا از آن بازیکنان شاید هافبک های

روز گذشته پرسپولیس راهی اراک شد، در حالی که سید جلال هم تیم را همراهی کرده تا خبر همراهی کاپیتان و رسیدنش به بازی مقابل تیم آومینیوم فوت قلبی برای خیلی و تیمش باشد. روز گذشته همچنین از اردوی سرخ ها شنیده شد شاید از مهدی شیری هم به عنوان مدافع میانی در بازی مقابل حریف اراکی استفاده شود؛ مدافعی که به دلیل سرعت و قابلیت های دفاعی اش از سوی خیلی شاید گزینه اصلی برای بازی در کنار سید جلال باشد. جدا از آن بازیکنان شاید هافبک های

آرام بخش نمی خواهد: باید درمان شود

ماجرای دلهره آور خط دفاعی پرسپولیس



رسول مجیدی @Rezaulmajidi

اگر همین الان و تا قبل از بازی امروز پرسپولیس و آومینیوم اراک به جدول رده بندی لبیک دقت کنید، متوجه خواهید شد پرسپولیس با ۵ گل خورده بهترین خط دفاعی لیگ را دارد. سرخ های تهرانی که تا به امروز شکستی را تجربه نکرده اند البته بازی های کمتری برگزار کرده اند اما حتی اگر میانگین این گل ها را هم حساب کنید، باز وضعیت خط دفاعی پرسپولیس خیر نگذرد میوه.

باین همه کمتر کسی است که نداند در روزهای اخیر بهترین مدافع ه یحیی گل محمدی و هواداران پرسپولیس همین خط دفاعی بوده است. سید جلال حسینی و حسین کنعانی زادگان در بازی با فولاد مصدوم شدند و با توجه به دست خالی یحیی در پست دفاع میانی، جلا جالش بزرگی پیش پای کادر فنی قرار دارد.

پرسپولیس در ابتدای فصل شجاع خلیل زاده را در دست داد و



کلهر سایپا مثل دیوار چین بود

فونونی زاده: استقلال به این باخت نیاز داشت!

صفحه ۶



محرمی: بهتر است وقتی می بازی ند دنبال بهانه نباشند

علی کریمی به خاطر مراسم گفته دارونگرفته

صفحه ۷

ماشمان: انصاریان حداقل باید یک هفته دیگر در ICU بماند داروهای ویژه فقط برای میناوند و انصاریان نیست

صفحه ۷

سبقت قایدی از عبیدی

شماره ۱۰ استقلال برترین بازیکن جوان آسیا

صفحه ۶

لک بهترین بازیکن لیگ قهرمانان آسیا

صفحه ۷

ماجرای حقوق سرمربی تیراندازی

دادگر: ۲۰ میلیون در مقابل حقوق دلاری عددی نیست

صفحه ۴

الهام هاشمی: حقوق

۲۰ میلیون تومانی نگرفته ام

صفحه ۴

با وجود درخواست رسمی سپاهان از العربی

امیدواری در اردوی پرسپولیس؛

تراپی می آید

صفحه ۷

بعد از تکرار نمایش های نا امید کننده نادری

تلاش ها برای بازگرداندن میلچ به نتیجه می رسد؟

صفحه ۶

روایت های متعدد از درگیری مرفاوی و عارف

غلامی تکل های خشن می زد!

صفحه ۷

رفتار کج دار و مریز کمیته با فدراسیون فوتبال

آرامش قبل از طوفان

ایران ورزشی- تنها مدیری که بعد از مجمع کمیته ملی المپیک در جایگاه تعیین شده قرار می گیرد تا به سوالات خبرنگاران پاسخ دهد، رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک است.

اوبه موارد مختلفی اشاره می کند و از فعالیت های این کمیته در بخش های زیرساختی و حمایتی که از فدراسیون ها داشته می گوید اما ابتدا از این بحث ها به فوتبال می رسیم و وانگنشی که صالحی امیری در قبال این فدراسیون دارد.

او که مدتی قبل واکنش تندیه به نبودن کمیته ملی المپیک در اساتنامه فدراسیون فوتبال نشان داد، قصد داشت که عضویت فوتبال را در مجمع کمیته را در این مجمع به رای بگذارد و فرصت شش ماهه ای برای فدراسیون تعیین کند تا اساتنامه را اصلاح کند. در غیر این صورت فوتبال هم از عضویت در مجمع کمیته کنار گذاشته می شود اما این موضوع از دستور جلسه کمیته خارج شد و اتفاقی نیفتاد. گویا شرایطی رقم خورده که حالا رئیس کمیته ملی المپیک کمی به تعامل در آینده با مسئولان فدراسیون فوتبال امیدوار شده است. شاید هم این آرامش قبل از طوفان است. به هر حال او در واکنش به اینکه چرا مجمع فوتبال در مجمع کمیته به رای گذاشته نشد، می گوید: «فوتبال جمعی تفکیک را پذیرد، از ورزش ایران است. همه وظیفه داریم از فوتبال حمایت کنیم. فوتبال در رویداد های مختلف کام ایران را شریین می کند. باید به تقویت فدراسیون فوتبال رویدادها در سراسر کشور کمک کنیم. نسل جوان از طریق فوتبال سر حال است.»

او درباره اینکه این ماجرا به کجا ختم می شود پیش بینی دقیقی ندارد اما تأکید دارد که نباید رویکرد تقابلی داشت: «اینکه مادر مجمع فوتبال هستیم با نه بخت دو جانبه است و با تعامل آن را حل می کنیم. حذف فوتبال از مجمع کمیته المپیک و تصمیم عکس العملی خواهد بود. روز به صلاح کمیته المپیک نمی دانیم که رویکرد تقابلی داشته باشیم.» خاطر نشان کرد: «هدف تیم ما قهرمانی است و با بازی های عقب افتاده ای نیست و می خواهد در مجمع فوتبال تأثیرگذار باشد. به همین دلیل در مجمع فوتبال فدراسیون برگزار شود تا بتواند مقدمات انجام این کار را فراهم کند. او درباره این موضوع می گوید: «بعد از انتخاب رئیس و هیأت رئیسه جدید فوتبال با فدراسیون برای حضور صاحب رای و مؤثر در مجمع این فدراسیون گفت و گومی کند. فیفا رسماً اعلام کرده است از حضور کمیته المپیک به عنوان ناظر در مجمع فوتبال استقبال می کنیم. فعلاً مینا را بر سکوت قرار داده ایم تا برگزاری انتخابات و تعیین رئیس و هیأت رئیسه جدید.»

رسول پناه و رغبتی رفتند سمیعی و صدوری در هیأت مدیره پرسپولیس

طبق آنچه قبلاً اعلام شده بود ترکیب جدید هیأت مدیره پرسپولیس مشخص شد و با جدایی رسول پناه و رغبتی، سمیعی مدیر عامل و یگ فرد ناشناخته به عضویت هیأت مدیره این باشگاه درآمد. وزارت ورزش عصر دیروز اعلام کرد مجمع عمومی باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس، آقایان جعفر سمیعی (با حفظ سمت) و سید مجید صدوری را به عنوان اعضای جدید هیأت مدیره آن باشگاه انتخاب کرد. همچنین مجمع عمومی، ضمن پذیرش استعفای آقایان علی رغبتی و مهدی رسول پناه، از زحمات آنان در مدت عضویت در هیأت مدیره تشکر کرد.

ترکیب اصلی رسیده است. آومینیوم اراک هر چند در لبک برتر تازه وارد است، ولی حریف آسانی نیست و در خانه نوانسته نمی خوبی مثل صنعت نفت آبادان را شکست بدهد. تسایو مقابل فولاد و گل گیر هم نشان می ده که بردن این تیم راحت نیست و پرسپولیس و خط دفاع این تیم در کارگارسادهای ندارند.

رسول خطیبی فصل گذشته به عنوان سرمربی ماشین سازی نوانست برای استقلال و پرسپولیس در سراسر شود. آومینیوم هم در این فصل فوتبالی بسته بازی می کند و ضد حملات خطرناکی دارد. آنها در بازی با استقلال در ورزشگاه آزادی با همین ترند چند بار دروازه مظاهری را تهدید کردند. باکل و باقریسنده مهاجمان فرصت طلبی هستند که می توانند برای مدافعان میانی پرسپولیس تهدیدی جدی باشند و شیری و بازیکن کناری اش نباید از آنها غافل شوند. بهترین اتفاق برای خط دفاع پرسپولیس این است که از اراک بدون گل خورده برگردد و در این صورت شیری خوشحال ترین بازیکن تیم خواهد بود. ولی در صورتی که آنها نتوانند مهاجمان اراکی را متوقف کنند، کادر فنی مجبور است برای بازی های بعد به فکر راه حل متفاوتی باشد.

اجرای آنها به هدف مان برسیم.» مهدی شیری در مورد حضور احتمالی اش در دفاع میانی نیز گفت: «من سرباز پرسپولیسیم و همه قولی باید زیر نظر بزرگان و بدنساز تیمان کار کنم تا از این شرایط خارج شوم و متأسفانه نمی توانم تیم محبوبم را همراهی کنم و از بازی به دور هستم.» مدافع جنوبی پرسپولیس در پایان خاطرنشان کرد: «تیم ما شخصیت قهرمانی دارد و ان شاء الله امروز هم با ارائه یک بازی خوب با سه امتیاز از اراک به تهران بازمی گردد. هدف تیم ما قهرمانی است و با بازی های عقب افتاده ای که تیم مان پیش رو دارد با کسب امتیازات آن بازی ها به مسیر قهرمانی خودش که هدف اصلی تیم ما است ادامه داده و مراسم را با موفقیت ادامه خواهد داد.»

مصداق کمیته محمد انصاری هم حاکی از این بود که در باریا رود تیم در پست مدافع میانی به مشکل می خورد. جلال اینجاست که فصل قبل پرسپولیس دقیقاً شرایط متفاوتی را ازین حیث تجربه می کرد. تیم عملاً مدافع میانی مستحکم داشت. سید جلال، شجاع کنعانی و انصاری. کالدرون، سرمربی وقت انصاری راه پست دفاع جبهه بود و از این سید جلال و کنعانی هم به تناوب یکی را روی نیمکت می نشاندند و همین حاشیه هانی را ایجاد کرده بود. نیمکت نشینی کاپیتان پرسپولیس برای خودش و هواداران قابل هضم نبود و ریشه ماجرا هم به تعدد مدافع میانی در اردوی تیم برمی گشت. کاریه جایی رسیده بود که یکی از سبب های ورزشی چنین تئوری را برای حاشیه های آن روزهای پرسپولیس انتخاب کرد: «خط دفاع پرسپولیس شلوغ تر از جاده تهران- شمال» حلال یک سال بعد از آن روزها، خط دفاع پرسپولیس باز هم مثل جاده تهران- شمال است. البته جاده ای در زمانه کرونا که در آن رفت و آمدی انجام نمی شود خالی خالی است. سید هاورسانه های ورزشی برای بازی امروز پرسپولیس گمانه زنی های